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Анекс 1

рб Курс Ниво на сертифициран курс Котизација по 

учесник неделно

Сместување во РЦОЈ, 

доручек и вечера 

(неделно)

NATO Listed 200

NATO Selected

NATO Approved

рб Надоместоци и Трошоци Странски Домашни Сертифицирани медиа 

тренери

Забелешка

1 Per Diem (дневно) 30 / /

2
Надомест за ангажман по 

предавање
70 60 /

3

Надомест за ангажман по 

ден (сертифицирани 

медиа тренери)

/ / 60

4 Хотелско сместување Хотел со 3-4 ѕвезди / /

5
Авионски Транспорт 

Европа
Економска класа / /

6
Авионски Транспорт 

Други Континенти
Економска класа / /

7

Други видови 

меѓународен и локален 

транспорт

максимум до 150 / /
Автобус, Трамвај, Метро, 

Такси (локал)

8 Меѓуградски транспорт /
 Во висина на 

реални трошоци

 Во висина на реални 

трошоци
Автобус, воз

                         Т А Б Е Л А  1

1
Меѓународни курсеви на 

РЦОЈ 

*Цените се изразени во евра

150

Цена за учество на резидентни меѓународни курсеви

260

                                  *Цените се изразени во евра

                    Трошоци за ангажирање на странски и домашни стручни лица од областа и сертифицирани медија тренери

Т А Б Е Л А  2

страна 1 од 3



рб Курс Максимален број на учесници Цена по курс во 

земјата

Цена по курс во странство

1

Меѓународни курсеви 

(постоечката понуда на 

курсеви во РЦОЈ)

20 1000 2000

2 Специјално дизајнирани 

курсеви (Tailored Courses)
20 1200 2500

рб Вид на трошок Тим од максимум Во странство Во земјата

1 Транспорт 5 лица
 авионски карти 

економска класа 
 локален транспорт 

2
Хотелско Сместување по 

лице по ден
5 лица

 Хотел со 3 или 4 

ѕвезди до 150 евра 

 Хотел со 3 или 4 ѕвезди до 

100 евра 

3 Хонорар по лице по ден 5 лица 80 60

4 Per Diem по лице по ден 5 лица 50 20

5
Дополнителни трошоци 

(виза, патничко 

осигурување) по потреба 

5 лица 20 /

рб

Курс Ниво на сертифициран курс Максимален број 

на учесници

Цена по учесник неделно

NATO Listed 150

NATO Selected 200

NATO Approved 200

Т А Б Е Л А  4

Т А Б Е Л А  3

Висина на трошоци и надоместоци при ангажирање на МТТ во земјата и странство

*Цените се изразени во евра

1
Меѓународни курсеви на 

РЦОЈ 
20

                      Т А Б Е Л А 5
          Цена за учество на онлајн меѓународни курсеви

* Цените се изразени во евра

*Цените се изразени во евра

             Цена за организација и реализација на курс од страна на Мобилни Тренинг Тимови (МТТ)

страна 2 од 3



рб Вид на трошок Во странство Во земјата

1 Транспорт

 авионска карта економска 

класа (доколку не е 

обезбедена од домаќинот) 

 локален 

транспорт 

2
Хотелско Сместување по 

лице по ден

 Хотел со 3 или 4 ѕвезди 

(доколку не е обезбедено од 

домаќинот) 

 / 

3 Хонорар по лице по ден 80 60

4 Per Diem по лице по ден 50 20

5
Дополнителни трошоци 

(виза, патничко 

осигурување) по потреба 

20 /

Т А Б Е Л А  6

* Цените се изразени во евра

Висина на трошоци и надоместоци при ангажирање на принцип на размена на стручни лица од областа и 

сертифицирани медија тренери

страна 3 од 3
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